П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

Рыбинского муниципального района

от 04.06.2019                                                                                                             № 1028

О внесении изменений в

постановление администрации

Рыбинского муниципального

района от 02.02.2016 № 98

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», с решением

Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при главе

администрации Рыбинского муниципального района, администрация Рыбинского

муниципального района

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложения к постановлению администрации Рыбинского

муниципального района от 02.02.2016 № 98 «О создании Координационного совета

по малому и среднему предпринимательству при главе администрации Рыбинского

муниципального района» следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 изложить п.6.1. как: «6.1. Заседания Совета проводятся

по мере необходимости».

1.2. В Приложении 2 Состав Координационного совета изложить в новой

редакции согласно Приложению к постановлению.

 2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы администрации – начальника управления экономики и финансов

администрации Рыбинского муниципального района О.И. Кустикову.

И.о. главы администрации Рыбинского

муниципального района                                                                        Т.Ю. Кругликова

Приложение

к постановлению

администрации Рыбинского

муниципального района

от 04.06.2019 № 1028

Состав

Координационного совета по малому и среднему предпринимательству

при главе администрации Рыбинского муниципального района

Председатель:

Рощин Василий

Владимирович

 Заместитель директора ООО «Квалитет»

Заместитель

председателя:

Фарафонов Валентин

Александрович

Индивидуальный предприниматель

Секретарь:

Коровина Галина

Владимировна

Главный специалист МУ РМР ЯО «МТС»

Члены совета:

Кустикова Ольга Игоревна  Заместитель главы администрации —

начальник управления экономики и финансов

администрации     Рыбинского

муниципального района

Степина Виктория

Владимировна

Заместитель начальника отдела доходов и

экономического развития управления

экономики и финансов администрации

Рыбинского муниципального района

Брядовой Сергей

Александрович

    Директор ООО «Рыбинская многопрофильная

компания»

Ветошкина Оксана

Олеговна

Глава крестьянского фермерского  хозяйства

Лемехов Владимир

Васильевич

 Индивидуальный предприниматель

Можухин Николай

Михайлович

 Директор ООО «ПФ «БУТЕКС»

Олешова Жанна

Валентиновна

 Директор ООО «Сказка»

Базлова Екатерина Коммерческий директор ООО

Александровна «Рыбинскэнергожелезобетон»

Тимофеев Сергей

Викторович

Директор ООО «Магистраль»

Куликова Светлана

Павловна

Председатель Совета Рыбинского

потребительского общества

Парасюк Александр

Петрович

Генеральный директор ООО «Рыбинская

верфь»

Лебедев Михаил

Дмитриевич

Директор ООО «Агроспецкомплект»

Сорокин Сергей Игоревич Руководитель Рыбинского МО ВОО «Молодая

гвардия Единой России, секретарь первичного

отделения  Всероссийской политической

партии «Единая Россия» п. Ермаково РМР ЯО

Сергеева Светлана

Геннадьевна

Председатель Совета ПО «Красный

огородник»

Заместитель главы администрации –

начальник управления экономики и

финансов администрации Рыбинского МР                                  О.И. Кустикова